



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 11.10.2018 r.

WZP.272.91.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest rozbudowa Geoportalu Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0, wpłynęły pytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 10 Gwarancja, ppkt 5 lit. a. oraz f.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc, iż „Wykonawca musi zapewnić świadczenie usług gwarancyjnych oprogramowania, obejmujących:

a. dostarczanie aktualizacji programów, poprawek, alarmów dot. zabezpieczeń i pakietów poprawek krytycznych **platformy bazodanowej**, (...)

f. elektroniczny dostęp do informacji na temat posiadanych produktów, biuletynów technicznych **producenta platformy bazodanowej**, poprawek programistycznych oraz bazy danych zgłoszonych problemów technicznych przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu; Zgłoszenia serwisowe dotyczące wszystkich programów producenta platformy bazodanowej, objętych usługami asysty technicznej, mogą być otwierane online w internetowych serwisach asysty technicznej producenta lub telefonicznie.”

Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż przedmiotem niniejszego zamówienia nie jest dostawa platformy bazodanowej, a sam Zamawiający w pkt 9 Licencjonowanie, ppkt 1 lit c. piszę, że przy realizacji zamówienia „należy wykorzystać posiadane przez Zamawiającego licencję na bazę danych Oracle.”

Odpowiedź:

Zapis mówiący o „pakietach poprawek krytycznych platformy bazodanowej” oznacza poprawki platformy bazodanowej ustanowionej do potrzeb realizacji zamówienia, przy czym zapis ten nie dotyczy licencji na oprogramowanie Oracle.

Pytanie nr 2. Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy, § 13, ust. 10 pkt 1)

„10 Wykonawca, w okresie gwarancyjnym określonym w ust. 1 zobowiązuje się:

1) zapewnić możliwość bezpłatnego uzyskiwania poprawek, udostępnianych przez producenta **oprogramowania**, eliminujących luki i błędy w oprogramowaniu, zwiększających bezpieczeństwo oraz zapewniających zachowanie kompatybilności z aktualnym oprogramowaniem”.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że poprzez sformułowanie „oprogramowanie” należy rozumieć oprogramowanie dostarczane w ramach przedmiotowego zamówienia, opisane zgodnie z OPZ.



Odpowiedź:

Tak, chodzi o poprawki rozwiązania dostarczanego w ramach zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak